

# Warburg VVS & Kloak ekspres ApS

Brøndbytoften 3  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2019**

---

**Gunner Bense**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Warburg VVS & Kloak ekspres ApS  
Brøndbytoften 3  
2605 Brøndby

e-mailadresse: gunner@warburg.dk

CVR-nr: 38743678

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er VVS og kloakvirksomhed samt entreprenørvirksomhed og dermed beslægtede virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 304 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.762.422</b>
Personaleomkostninger .....		-7.364.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.811
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>367.146</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.290
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.198
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>379.238</b>
Skat af årets resultat .....		-75.070
<b>Årets resultat</b> .....		<b>304.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		304.168
<b>I alt</b> .....		<b>304.168</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		129.404
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.404</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.404</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.325.950
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.325.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.840.308
Andre tilgodehavender .....		2.556.728
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.397.036</b>
Likvide beholdninger .....		280.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.003.631</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.133.035</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		304.168
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>354.168</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.121.490
Skyldig selskabsskat .....		75.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.582.307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.778.867</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.778.867</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.133.035</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	18